PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 10.03.2016                                                                                                   № 23
станица Отрадная

Об отказе А.Н.Козюра в предварительном согласовании предоставления земельного участка без проведения торгов на срок 20 лет земельного участка с кадастровым номером 23:32:0802001:337

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 7 статьи 39.18, учитывая заявление А.Н.Козюра от 29 января 2016 года, входящий регистрационный № 1, о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду на срок 20 лет, извещение о возможности предоставления гражданам в аренду земельного участка, опубликованное в газете «Тихорецкие вести» от                        13 февраля 2016 года № 15, на сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района, на официальном сайте Российской Федерации, определенном постановлением Правительства РФ: www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также поступившее заявление от другого гражданина о намерении участвовать в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка от 3 марта 2016 года, входящий регистрационный № 4  п о с т а н о в л я ю:

 1.Отказать Козюра Александру Николаевичу, пол мужской, 23 октября 1960 года рождения, место рождения: ст. Отрадная Тихорецкого района Краснодарского края, гражданин Российской Федерации паспорт серии                  03 05 № 953905, выдан 7 ноября  2005 года управлением внутренних дел города Тихорецка и Тихорецкого района Краснодарского края, код подразделения  232-024, зарегистрированному по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Отрадная, ул. Мира, д. 228, в предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду на срок 20 лет, кадастровый номер 23:32:0802001:337, из категории земель населенных пунктов, площадью              2500,0 кв. метров, вид разрешенного использования – личные подсобные хозяйства, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, Отрадненский с/о, станица Отрадная, ул. Мира, дом 332.

  2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Г.Г.Денисенко